Forma de Pago: CINCO (05)

Plazo de entrega: DIEZ (10)

Firmado digitalmente por la Sra. Facundo Romero

Orden de Compra Nº: 168/24

Fecha de emisión: 03 de diciembre de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 12 259.000,00 3.108.000,00

Total: 3.108.000,00

SON PESOS: TRES MILLONES CIENTO OCHO MIL. --------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

Ledesma Enrique 
Ramón

Francia 1087 – Luján, 
Buenos Aires

Dirección de e-mail: megatechlujan@gmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción